

Исполнитель: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского
Адрес: р.п Некрасовский мкр. Строителей дом 43

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты (накладные расходы), руб	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб	Итого, руб
	Наименование	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость, руб			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилого здания						600.00	8 416.39	31 235.67
								31 235.67
Установка информационных табличек на территории на уборку снега	ЧЕРЕНОК деревянный	шт	10.00	60.00	600.00			
Текущий ремонт и обслуживание внутридомового инженерного обслуживания (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации, обслуживание уличного освещения)						1 595.88	4 670.64	32 471.35
Обще эксплуатационные расходы								32 471.35
Замена перегоревших ламп и светильников	СТАРТЕР TDM S2, 4-22W 110-240V, МЕДЬ	шт	5.00	13.79	68.97			
	ЛАМПА LED OSRAM СТАНД 7BT.600LM,E27TEP	шт	10.00	70.00	700.00			
	ЛАМПА НАКАЛ СТАНДАРТ E27 40W		5.00	8.50	42.50			
	УНИВЕРС 2-Х ПРОВОДНАЯ КЛЕММА 222-412 50	шт	6.00	23.36	140.16			
						0.00		
Инструменты, технические средства для проведения работ на обслуживаемые дома в мкр Строителей дд40-43	ЛОБЗИК 500BT PST 650 BOSCH					644.25		
3. Уборка лестничных клеток						430.00	2 905.70	55 212.75
Обще эксплуатационные расходы								55 212.75
	Дезинфицирующее средство НЬОЖАВЕЛ (таблетки)	шт	1.00	430.00	430.00			
4. Уборка придомовой территории						8 512.54	41 969.19	38 224.22
Обще эксплуатационные расходы								38 224.22
	Соль МКР тип D ТУ 2111-006-00352816-8					4 254.30		
СИЗ	Маска медицинская одноразовая, 3-х слойная 50 шт в упаковке	шт	1.00	163.74	163.74			
	Бахилы одноразовые полиэтиленовые Стандарт (6,0 гр) 50пар в	шт	0.25	338.00	84.50			
Уличное освещение	электроэнергия	кВт	1 000.00	4.01	4 010.00			
Услуги АВР						0.00	86.11	8 494.27
Обще эксплуатационные расходы								8 494.27
Итого по дому						11 138.42	58 048.03	165 638.26
								234 824.71

Всего за период с "01" января 2021 г. по "31" января 2021 г.

выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму
234 824 руб. 71 коп.

(Двести тридцать четыре тысячи восемьсот двадцать четыре рубля 71 копейка)
(прописью)

3 Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон:

Исполнитель _____ директор Коняхин М.М
(должность, Ф.И.О.)



(Handwritten signature)
(подпись)

Исполнитель: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа
Адрес: р.п Некрасовский мкр. Строителей дом 43

от 28.02.2021г.

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты (накладные расходы), руб.	ФОТ и обязательные сборы взносов, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилого здания						2 430.93	6 585.46	31 235.67
Малая работа в местах общего пользования	ВОДОСТОЙКАЯ БУМАГА 23 0x280 P120 DEXTER	шт	3.00	28.00	84.00			31 235.67
	ВОДОСТОЙКАЯ БУМАГА 230x280 P240 DEXTER	шт	2.00	26.00	52.00			
	ВОДОСТОЙКАЯ БУМАГА 230x280 P80 DEXTER	шт	1.00	30.00	30.00			
	Кисть для радиатора 63мм	шт	3.00	100.00	300.00			
	УДАЛИТЕЛЬ СТАРОЙ КРАСКИ VESILEE 520 МЛ	шт	1.00	170.00	170.00			
	МАЛЫРНАЯ ЛЕНТА 48MMX25M	шт	2.00	62.00	124.00			
	ЭМАЛЬ ГВ-115 EMPRES PL. СЕРАЯ 2.5КГ	шт	5.00	313.00	1 565.00			
инструменты	НАБОР БЛОК Т МЕТАЛЛИДЕРЕВО 10шт DEXTER	шт						105.93
НАБ КЛЮЧ ПЕХ1.5-10MM 9шт DEXTER								
2. Текущий ремонт и обслуживание внутридомового инженерного обслуживания (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						5 427.00	839.52	32 471.35
Общексплуатационные расходы								38 737.87
ремонт системы отопления горячего и холодного водоснабжения	КРАН ПАР ВУДАТТ 1 1/2	шт	2.00	676.00	1 352.00			32 471.35
	КРАН ПАР ВУДАТТ 3/4 1/2	шт	2.00	421.00	842.00			
	СМАХА ВПТО-24 100МД	шт	0.50	71.00	35.50			
	ЛЕНТА САНТЕХНИЧЕСКИЙ ЧЕСАНЫЙ 50 ГР	шт	0.50	25.00	12.50			
Замена перегоревших ламп и светильников	КАБЕЛЬ ВЯТЫШ 2X1.5 ГОСТ 20 М ОРФОН	шт	1.00	664.00	664.00			
	КЛЕМ БЛОК СЕЧ4MM МАКС ПАРР 400В		10.00	18.00	180.00			
	ЛАМПА ЛЮМ OSRAM 590MM18W, T8, 4000K/640		9.00	47.00	423.00			
	Провод Орел ПВХ 1x2.5, на отрез, ГОСТ, цвет синий	м	20.00	58.00	1 160.00			
	СТАРТЕР ST 151 BASIC		12.00	26.00	312.00			
	ЭЛЕКТРОИЗОЛЕНТА СИН ПВХ 20М 19MM		1.00	78.00	78.00			
	ЛАМПА ЛЮМ OSRAM 590MM,18W, T8, 6500K 765		8.00	46.00	368.00			
3. Уборка лестничных клеток						2 061.95	1 273.75	55 212.75
Общексплуатационные расходы								58 548.45
Уборочный инвентарь, моющие средства	Лейка 5-литровая					2 061.95		55 212.75
	Профим лезвие для бритвы с ХЛОП Пика/Лива-Хлоп 1 шт, 300 габ/шт(шт)							
	Отбеливатель БЕЛГИЯ 1л							
	Мелки для мусора ПВД 220х 65мм 10шт/рул черн 90х130см							
	Концепция Бята							
	Перчатки резиновые Vileda Profes Контакт латекс хлопчатая жет р.1, 101018							
	Перчатки винтажные Пантера р-р 9							
	Палочка техническая для протирки Петкоп (100% хлопок 120/6хх 75смx50см)							
	Насадка МОП Премиум II 100% микрофибра 210гр (ГД-004-10)							
	Средство для мытья пола ЧИСТО ПОЛ 5л							
	Мыло жидкое хозяйственное 5л							
	Салфетки хозяйственные Хол рул микрофибра 220 г/м2 30x30 см 3 шт/шт							
	Совок с высокой ручкой Классика SV3959							
	WD-40 СРЕДСТВО ДЛЯ ПЫСЯЧИ ПРИМЕНЕНИЙ 420МЛ							
	МЛШОК ДУМСОРА ПКАН ПРОВИДЕНТ 950X550MM							
	Универсальное чистящее средство Формала ПРОФИ/ССА 5л							
	МЛШКИ ДУМ СОСОРА ПИ 55X95							
	МЛШКИ ДУМ СОСОРА ПИ 55X95							
4. Уборка придомовой территории						6 790.88	43 690.85	38 224.22
Общексплуатационные расходы								88 705.95
Инструменты	ДЮ НАБОР СТЕН ОБЫЧ ДВОИТ СТ МЕЛКИЙ, 2 ПИ СКИ ПИ Р ДИ УБОРОЧ СТЕН А ОБЛ SNOWXPRT СТ ЧИ Р АТРИО АСИС ДИВ 4-ХТАК/В ПИ 6 ДИВ БЛОК №33 ДИСТН А НА КОЛЕС АХ РАБОР					1 056.80		38 224.22
СИЗ	Маска медицинская 3-х сл. резинка/голубая Стандарт 116 50шт/шт					585.24		
	Лента ограждающая красно-белая 50мм x250м							
	Маска медицинская 3-х сл. - резинка, голубая, палочки 50шт/шт							
	Перчатки хол. Скокс-Виле латекс с хлопчатой р.8 жет. кл-SPS универс							
	Маска медицинская 3-х сл. - резинка, голубая, картон 100шт/шт							
	Перчатки винтажные с ПВХ Протектор 4 шт/шт 42г							
Уличное освещения	электроэнергия	кВт	1 284.00	4.01	5 148.84			
Услуги АВР								
Общексплуатационные расходы						0.00	86.11	8 494.27
								8 494.27
Итого по долл						16 710.76	52 475.69	165 638.26
								234 824.71

Всего за период с "01" февраля 2021 г по "28" февраля 2021 г выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 234 824 руб 71 коп

(Двести тридцать четыре тысячи восемьсот двадцать четыре рубля 71 копейка)

3 Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством

4 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон

Подписи Сторон
Исполнитель директор Коняхин М.М.
(должность, Ф.И.О.)



Исполнитель: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа
 Адрес: р.п Некрасовский мкр. Строителей дом 43

от 31.03.2021г.

Вид выполненных работ	Материалы					Стоимость, руб	Прочие затраты (накладные расходы), руб.	ФОТ и обязательные сборы взносов, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена					
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилого здания						0.00	9 016.39	31 235.67	40 252.06
2. Текущий ремонт и обслуживание внутридомового инженерного обслуживания (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						5 234.00	1 032.52	32 471.35	38 737.87
Общексплуатационные расходы								32 471.35	
ремонт системы отопления, горячего и холодного водоснабжения	КРАН ШАР BUGATTI 1/2 В/Н	шт	2.00	267.00	534.00				
	Повд гиб д/воды 50см г/г	шт	1.00	160.00	160.00				
	Повд гиб д/смеси 80см (пара)	шт	1.00	195.00	195.00				
	Сифон Ани 1 1/2" * 40/50 гофрированный уд.л. (G116)	шт	1.00	283.00	283.00				
	Смеситель для кухни (F4425) - Излиа гибкой черной (F7260)	шт	1.00	2 150.00	2 150.00				
Замена перегоревших ламп и светильников	КРАН ШАР BUGATTI OREGON 1/2 В/Н ДЛ РУЧК	шт	3.00	351.00	1 053.00				
	ЛАМПА LED LEX P45 E27 4.8W 470LM 2700K	шт	10.00	63.00	630.00				
	СТАРТЕР TDM S2, 4-22 W, 1 10-240V, АЛЮМИН	шт	5.00	13.00	65.00				
	ЛЦ Л-ГЛ LED A55 E27 5W 475LM Ход	шт	4.00	41.00	164.00				
3. Уборка лестничных клеток						2 061.96	1 273.74	55 212.75	58 548.45
Общексплуатационные расходы								55 212.75	
Уборочный инвентарь, моющие средства	Веник 5-прошивной Профхим дезинфек д/поверхн с ХЛОР Нивка/Нивка-Хлор 1 кг_(300 табл/упак) Отбеливатель БЕЛИЗНА 1л Мешки для мусора ПВД 220л 65ммх 10шт/рул черн 90х130см Концепция Быга Перчатки резиновые Vileda Profes Контракт латекс хлоп.напыл желт р.Л. 101018 Перчатки защитные Пантера р-р 9 Полотно техническое для протирки Неткол (100% ш.б.120г/кв.м.75смх50м) Насадка МОН Премиум II 100% микрофибра 210гр (ТД-004-10) Средство для мытья пола ЧИСТО ПОЛ 5л Мыло жидкое хозяйственное 5л Салфетки хозяйственные Хб и рупн микрофибра 220 г/м2 30х30 см 3 шт/уп Совок с высокой ручкой Классика SV3959 WD-40 СРЕД-ВО ДЛЯ ТЫСЯЧИ ПРИМЕНЕНИЙ420МЛ МЕШОК Д/МУСОРА ТКАН ПРОПИЛЕН. 950X550ММ Универсальное чистящее средство Формула ПРОГРЕССА 5л МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА ПП 55X95 МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА ПП 55X95				2 061.96				
4. Уборка придомовой территории						14 007.62	36 474.11	38 224.22	88 705.95
Общексплуатационные расходы								38 224.22	
	Соль МКР тип D ТУ 2111-006-00352816-8	шт	1.00	7 335.00	7 335.00				
	Электромагнитный пускорегулирующий аппарат ПРА 1И250ДРЛ44-003 независимый		2.00	1 020.00	2 040.00				
	КАМЕРА ДЛЯ КОЛЕСА WB4024-УС. МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА ПП 55X95								
СИЗ	ПЕРЧАТКИ Х/Б ПВХ-ОБЛИВНЫЕ, 13 КЛАСС СИ ПЕРЧАТКИ НЕЙЛОНОВЫЕ С ЛАТЕКС ОБЛИВОМ					177.58 148.30			
Уличное освещения	электроэнергия	кВт	1 074.00	4.01	4 306.74				
Услуги АИР						0.00	86.11	8 494.27	8 580.38
Общексплуатационные расходы								8 494.27	
Итого по дому						21 303.58	47 882.87	165 638.26	234 824.71

Всего за период с " 01 " марта 2021 г. по " 31 " марта 2021 г.

выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму
 234 824 руб 71 коп.

(Двести тридцать четыре тысячи восемьсот двадцать четыре рубля 71 копейка)
 (прописью)

3 Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством
 4 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон:

Исполнитель _____ директор Коняхин М.М.
 (должность, Ф.И.О.)



Исполнитель: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа
Адрес: р.п Некрасовский мкр. Строителей дом 43

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты (окладные расходы), руб.	ФОТ и обязательные сборы/вознос, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилого здания						5 060.20	3 1235.67	40 252.06
Общеэксплуатационные расходы								
Замена личинок на входных дверях в подвал	ЦИЛИНДР ST ANDERS 70 (35X35) 1 шт.	шт.	1.00	380.00	380.00			31 235.67
Ремонт крыльца, затирка трещин и отверстий от дюбилей	Портландцемент Holcim M500 ЦЕМ П/А-И	шт	1.00	185.00	185.00			
малярные работы	ЭМАЛЬ ПФ-115 ЭКОНОМ в ассортименте, ВАЛИКИ, КИСТИ, УАИТ-СПИРИТ 5Л					4 495.20		
2. Текущий ремонт и обслуживание внутридомового инженерного обслуживания (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						5 854.00	412.52	32 471.35
Общеэксплуатационные расходы								38 737.87
ремонт системы отопления, горячего и холодного водоснабжения	Вентиль Ду 50 латунь	шт	1.00	1 837.00	1 837.00			32 471.35
	Муфта чугунная черная 3/4 ВР	шт	8.00	24.00	192.00			
	ГОЛОВКА СТАЛЬНОЙ ЧЕРНЫЙ 1" ПР 160MM Головка 115-50 (НР)	шт	3.00	18.00	54.00			
	ГОЛОВКА МЕТАЛЛИЗОВАННАЯ UNIBOZ 48MMX50M	шт	3.00	136.00	408.00			
	ЛЕНТА МЕТАЛЛИЗОВАННАЯ UNIBOZ 48MMX50M	шт	1.00	68.00	68.00			
	Контргайка чугунная черная 3/4	шт	6.00	15.00	90.00			
	ЛАМПА ЛЮМ -OSRAM 590MM, 18W, T8, 6500K/865	шт	2.00	96.00	192.00			
	ЛАМПА ЛЮМ OSRAM 1200MM, 36W, T8 ДНЕВ/865 1 шт	шт	1.00	128.00	128.00			
	ЛАМПА ЛЮМ OSRAM 590MM, 18W, T8, 6500K /765		15.00	60.00	900.00			
	ЛАМПА ЛЮМ OSRAM 590MM, 18W, T8, 6500K /765		10.00	42.00	420.00			
Замена перегоревших ламп и светильников	СВ-К LED ДНО 3017 18W 1650LM 6500K		2.00	646.00	1 292.00			
	СВ-К ЛЮМ ЛПО118 1XТ8X18W230В СЭПРА		1.00	273.00	273.00			
3. Уборка лестничных клеток						0.00	3 335.70	55 212.75
Общеэксплуатационные расходы								58 548.45
4. Уборка придомовой территории						18 548.64	31 933.09	38 224.22
Общеэксплуатационные расходы								88 705.95
становить дорожный знака "Жилая зона"	прф труба 40 x 40 x 300 -2 шт.	шт	2.00	777.00	1 554.00			38 224.22
Проведение субботника	Инвентарь и материалы для проведения субботника					3 858.49		
СИЗ	Перчатки защитные трикотажные ПВХ Точка 4 нити 43г 10 класс черные 10 пар/уп НАБОР ПЕРЧАТОК Х/Б ПВХ 6 ПАР В УПАКОВКЕ ПЕРЧ ХБ С ДВОЙН ОБЛИВ 38Г ПЕРЧАТКИ Х/Б С ПВХ Перчатки защитные трикотажные с двойной латексной заливкой 13 класс					278.22		
Уличное освещения	электроэнергия	кВт	736.00	4.01	2 951.36			
Инструменты, технические средства для проведения работ на обслуживаемые дома в мкр Строителей дд40-43	Компрессор масляный Раттон LRM 100-480K 100 л 480 мм/мин 2 л/ц ГОЛОВ С ДВЯ ПИЩОЙ РУЧКОЙ (0.6к) СЕКРАТОР АЛЛАИ ПИЛА ПО ДЕРЕВУ КРУПНЫЙ ЗУБ 450MM SYSTEMS Пасок инвтр. алмаз. фрезальный Ice hawk DWP 1100 CS, 16000 об/мин Масло для компрессоров Rattson, 1 л					9 906.57		
Услуги АВР						0.00	86.11	8 494.27
Общеэксплуатационные расходы								8 494.27
Итого по дому						29 462.84	39 723.61	165 638.26
								234 824.71

Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму

Всего за период с "01" апреля 2021 г. по "30" апреля 2021 г.

234 824.71 руб.

выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму
234 824 руб. 71 коп.

(Двести тридцать четыре тысячи восемьсот двадцать четыре рубля 71 копейка)
(прописью)

3 Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством

4 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон

Подписи Сторон

Исполнитель _____ директор Коняхин М.М.
(должность, Ф.И.О.)



Исполнитель: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа
 Адрес: р.п Некрасовский мкр. Строителей дом 43

Вид выполняемых работ	Материалы					Стоимость, руб	Прочие затраты (опкладные расходы), руб	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб	Итого, руб
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилого здания						3 688.78	5 327.61	31 235.67	40 252.06
Общексплуатационные расходы									
Малярные работы	СК МАЛЯРНАЯ ЛЕНТА DEXTER 48MM X 50M	шт.	2.00	156.00	312.00			31 235.67	
	КИСТЬ ПЛОСКАЯ СТАНДАРТ ПП РУЧКА 38MM	шт.	3.00	40.00	120.00				
	УАЙТ-СПИРИТ 1Л (0,74КГ)	шт	1.00	61.00	61.00				
	ЭМАЛЬ ПФ-115 ПРОСТОКРАСКА	шт	1.00	430.00	430.00				
	КИСТЬ КРУГЛАЯ НАТ 45 MM	шт	1.00	61.00	61.00				
	ЭМАЛЬ ПФ-115 ПРОСТОКРАСКА	шт	2.00	430.00	860.00				
	ЭМАЛЬ ПФ-115 ПРОСТОКРАСКА СИНЯЯ 2,5КГ	шт	1.00	278.00	278.00				
Столярные и плотницкие работы	саморезы ШСГД ФОСФ 4.2X75 N2, ШСГД ФОСФ 4.2X75 N2, ШСММ ПШ БУР ОЦ 4.2X41 N2					156.00			
	ГВОЗДЬ ОЦИНК 4,0X120 1 КГ								
Инструменты и инвентарь	АЛМАЗНЫЙ ДИСК КЕР АМОГР1 25X22.2DEXTER PRO КРУГ ОТРЕЗНОЙ А54 125X1.2X22 (ПО МЕТ) ОТР КРУГ МЕТАЛЛНЕРЖ 125X1X22 MM МЕТАВО ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ 300MM 10ШТ ДРЕЛЬ АКК 12В POWERMAXX BS МЕТАВО МОЛОТОК КОВАНЫЙ ДЕРЕВЯННАЯ РУЧКА 500Г					36.00 1 374.78			
2. Текущий ремонт и обслуживание внутридомового инженерного обслуживания (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						4 436.03	1 830.49	32 471.35	38 737.87
Общексплуатационные расходы									
ремонт системы отопления, горячего и холодного водоснабжения	пломба свинцовая	кг	0.59	448.80	267.00			32 471.35	
Теплоизоляция системы отопления	ПРОКЛАДКА ПАРОНИТ EQUATION 3/4, 10ШТ	шт	1.00	33.00	33.00				
	ЛИН UNIPAK САПТЕХН ПОЛИЭТ УПАК 100ГР	шт	1.00	125.00	125.00				
	АРМИРОВАННАЯ ЛЕНТА ВЛАГОСТ 48MM X 40M	шт	1.00	235.00	235.00				
	УНИВЕРС 2-Х ПРОВОДНАЯ КЛЕММА 222-412	шт	6.00	25.76	154.56				
	ТЕПЛОИЗОЛЯЦИЯ Д ТРУБ 110X9MML1M	шт	10.00	90.00	900.00				
	ТЕПЛОИЗОЛЯЦИЯ Д ТРУБ 48X9MML1M	шт	10.00	36.00	360.00				
Замена перегоревших ламп и светильников в МОП	ЛАМПА ЛЮМ OSRAM 590MM, 1 8W, T8, 6500K /765	шт	4.00	42.00	168.00				
Уличное освещение									
3. Уборка лестничных клеток			кВт	547.00	4.01	2 193.47			
Общексплуатационные расходы						0.00	3 335.70	55 212.75	58 548.45
								55 212.75	
4. Уборка придомовой территории						1 181.02	49 300.71	38 224.22	88 705.95
Общексплуатационные расходы									
Средства индивидуальной защиты	ЦИТОК ЗАЩИТНЫЙ ПЕЩЕПЫЛЬНЫЙ КРАФТЕР ЦИТОК ЗАЩИТНЫЙ ЛИЦЕВОЙ СТАЛЬ КРАФТЕР РЕСПИРАТОР РИЛ -67 ЦИТОК-300 МАСКА ЗАЩИТ С СЕТКОЙ "СВЯЯ" 230 1 1S ПЕРЧАТКИ С ДВОЙНОЙ ОБЛИВ 381 ПЕРЧАТКИ ХЛ-ПВХ-ОБЛИВНЫЕ 13 КЛАСС					355.92		38 224.22	
	КАНИСТРА 20Л OCEANE RESERVE ДЛЯ ТОПИВЛА Мешок дмусор тканепрошвылен 950X550 50шт Мешки для мусора тип 55X95 ЛЕСКА STERWINS КВАДРАТ 5MM 10M ОРАНЖ ЛЕСКА STERWINS КРУГ 2.5MM 10M ЖЕЛТАЯ ЛЕСКА STERWINS КРУГ 2MM 45M ЖЕЛТАЯ ЛЕСКА STERWINS ЗВЕЗДА 2.5MM 10МКРАСН					825.10			
Услуги АВР									
Общексплуатационные расходы						0.00	86.11	8 494.27	8 580.38
								8 494.27	
Итого по дому						9 305.83	59 880.62	165 638.26	234 824.71

Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму

Всего за период с "01" мая 2021 г. по "31" мая 2021 г.

234 824.71 руб.

выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму
 234 824 руб 71 коп

(Двести тридцать четыре тысячи восемьсот двадцать четыре рубля 71 копейка)

3 Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 4 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон:

Исполнитель _____ директор Коняхин М.М.
 (должность, Ф.И.О.)



Исполнитель: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа
 Адрес: р.п Некрасовский мкр. Строителей дом 43

Вид выполняемых работ	Материалы					Прочие затраты (накладные расходы), руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.	
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилого здания						7 135.88	1 880.51	31 235.67	
Общексплуатационные расходы								40 252.06	
Замена плитки в лифтовом холле	КЛЕЙ Д/ПЛИТКИ ЮНИС-ПЛУС	шт	1	265.53	265.53				
Окраска перил входных групп	ЭМАЛЬ ПФ-115 ПРОСТОКРАСКА БЕЛАЯ	шт	1	506.00	506.00				
	ЭМАЛЬ ПФ-115 EMPILS PL СЕРАЯ	шт	2	357.00	714.00				
	ЛЦ КРАСКА ДЛЯ ПОТОЛКОВ	шт	6	216.00	1 296.00				
	ВАЛИК Д/АЛКИДОВ DEXTER 250MM	шт	2	266.00	532.00				
Инструменты	ЛЕСТНИЦА 3Х11, STANDERS	шт	6	138.00	828.00				
	СВАРОЧНЫЙ АППАРАТ САИ-220/10 РС/САИТА	шт			2 994.35				
2. Текущий ремонт и обслуживание внутридомового инженерного обслуживания (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						6 145.82	120.70	32 471.35	
Общексплуатационные расходы								38 737.87	
Замена кранов на пожарных гидрантах	Вентиль Ду 50 латунь	шт	1	1 837.00	1 837.00				
	Головка ГМ50	шт	1	153.00	153.00				
	Головка ГЦ 50мм 1 шт	шт	1	136.00	136.00				
Замена смесителя в помещении для оборотного инвентаря	СМЕСИТЕЛЬ Д/ВАННОЙ Б/ДУША D	шт	1	1 078.00	1 078.00				
Замена перфорированных ламп и светильников в МОП	СТАРТЕР TDM S2, 4-22W, 110-240V, АЛЮМИН	шт	4	15.00	60.00				
	Л-ПА LED T8 GLASS 600MM 10W780LM 4000K	шт	10	135.00	1 350.00				
Уличное освещения	электроэнергия	кВт	382	4.01	1 531.82				
3. Уборка лестничных клеток						0.00	3 335.70	55 212.75	
Общексплуатационные расходы								58 548.45	
4. Уборка придомовой территории						49 599.37	882.36	38 224.22	
Общексплуатационные расходы								88 705.95	
работы проводимые согласно договору управления	Стрела-применения X-образного сечения ЛДСКА STERWINS 3ММ 3000Х7М КРАСНАЯ ЛДСКА STERWINS КРУГ 3ММ 65М ЖЕЛТАЯ МАСЛО REZON, LUBRIMAX ЦЕЛЛОС, 0.946 Л МАСЛО МОТОРНОЕ 2Т STERWINS НАПРЯЖЕННЫЕ Р Ремкость для приготовления топливной смеси 1л СТРАМРПН Масло 2-тактное 1л HP2STRAKE PL Husqvarna					2 732.99		38 224.22	
СИЗ	Костюм рабочий НММ 1078507 Маска медицинская 3-х сл., резинка, голубая Стандарт п/э 50шт/уп НАБОР ПЕРЧАТОК Х/Б ПВХ 6 ПАР В УПАКОВКЕ ТОП1000 ПЕРЧАТКИ Х/Б С ПВХ ПЕРЧАТКИ Х/Б ПВХ-ОБЛИВНЫЕ, 13 КЛАСС Х/Б ПЕРЧАТКА ДВОЙНОЙ ОБЛИВ УТЕПЛЕННАЯ, 9Р 555487 Бакеты н.с, п/э текстур ПНД-8/1 2,2г ЭГ-20 1000 пар/уп Костюм рабочий НММ РУКАВИЦЫ БРЕЗЕНТОВЫЕ Щиток защитный ЩИТОК ЗАЩИТНЫЙ 1 БЕСЦВЕТНЫЙ KRAFTER					4 441.33			
Монтаж ограждения газонов	Секция ограждения газона 28 шт	шт	5	2 186.41	10 932.04				
	Столб для секции ограждения газона	шт	1	226.56	226.56				
Выравнивание площадки	гравий	м3	10	1 650.00	16 500.00				
	Торфо-земельная смесь	м3	5	1 197.33	5 986.65				
Инструменты	Установка домового знака	шт	1	800.00	800.00				
	СКРИБОК Гравировка Триммер Stihl FS 55				7 979.80				
Услуги АВР					0.00	86.11	8 494.27	8 580.38	
							8 494.27		
Итого по дому						62 881.07	6 305.38	165 638.26	234 824.71

Всего за период с "01" июня 2021 г. по "30" июня 2021 г.

выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму
 234 824 руб 71 коп.

(Двести тридцать четыре тысячи восемьсот двадцать четыре рубля 71 копейка)
 (прописью)

3. Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.
- Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон.

Исполнитель директор Коныхин М.М.
 (должность, Ф.И.О.)



Исполнитель: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа
 Адрес: р.п Некрасовский мкр. Строителей дом 43

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты (накладные расходы), руб.	ФОТ и обязательные сборы/износы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Ко-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилого здания								
Общеэксплуатационные расходы					2 994.35	6 022.04	31 235.67	40 252.06
Инструменты	ЛИСТЫ ЦИПЛА 3X11. STANDERS СВАРОЧНЫЙ ИНВ. АППАРАТ САИ-220ПРО РЕСАНТА	шт			2 994.35		31 235.67	
2. Текущий ремонт и обслуживание внутридомового инженерного обслуживания (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общеэксплуатационные расходы					4 457.32	1 809.20	32 471.35	38 737.87
Ремонт системы отопления, горячего и холодного водоснабжения	КРАН ШАР BUGATTI 1/2 В/Н	шт	4	413.50	1 654.00		32 471.35	
	ВОЗДУХООТВОДЧИК АВТОМАТИЧЕСКИЙ 1/2 HEIZEN	шт	3	351.00	1 053.00			
Уличное освещение	электроэнергия	кВт	408	4.29	1 750.32			
3. Уборка лестничных клеток								
Общеэксплуатационные расходы					0.00	3 335.70	55 212.75	58 548.45
							55 212.75	
4. Уборка придомовой территории								
Общеэксплуатационные расходы					48 678.16	1 803.57	38 224.22	88 705.95
Монтаж ограждения газонов	Секция ограждения газона 28 шт	шт	7	2 186.41	15 304.86		38 224.22	
Выравнивание площадки	гравий	м3	10	1 650.00	16 500.00			
	Торфо-земельная смесь	м3	10	1 197.33	11 973.30			
	песок	м3	10	490.00	4 900.00			
Услуги АБР					0.00	86.11	8 494.27	8 580.38
							8 494.27	
Итого по дому					0.00			
					56 129.83	13 056.62	165 638.26	234 824.71

Всего за период с "01" июля 2021 г. по "31" июля 2021 г.

выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму
 234 824 руб. 71 коп.

(Двести тридцать четыре тысячи восемьсот двадцать четыре рубля 71 копейка)
 (прописью)

3 Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством

4 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон

Исполнитель _____ директор Коняхин М.М.
 (должность, Ф.И.О.)



Исполнитель: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа
 Адрес: р.п Некрасовский мкр. Строителей дом 43

Виды выполняемых работ	Материалы					Стоимость, руб	Прочие затраты (накладные расходы), руб	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб	Итого, руб
	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Стоимость, руб				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилого здания									
Общексплуатационные расходы						8 916.00	100.39	31 235.67	40 252.06
Инструменты	КРУГ ОТРЕЗНОЙ А40 125X1,6X22 (ПО МЕТ) Компрессор Remeza СБ 4/Ф-270 LB 75 5,5Квт 380В; 950л/мин ресив.270л10бар.7.5 л.с.3фазн.195 кг Белору					8 916.00		31 235.67	
2. Текущий ремонт и обслуживание внутридомового инженерного обслуживания (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)									
Общексплуатационные расходы						6 077.56	188.96	32 471.35	38 737.87
Ремонт системы отопления, горячего и холодного водоснабжения	КРАН ШАР VT BASIC В/Н 1/2		1	335.00	335.00			32 471.35	
	КРАН ШАР BUGATTI 1 В/Н		1	780.00	780.00				
	КРАН ШАР EQUATION 1.1/4 В/В ДЛ РУЧКА		1	1 043.00	1 043.00				
Замена перегоревших ламп и светильников в МОП	ЛАМПА ИЮМ OSRAM 590MM,18W T8,6500K /765	шт	10	48.00	480.00				
	Труба гофр ПВХ легк зонд D20 мм 25м	шт	1	305.00	305.00				
	ДЕРЖАТЕЛЬ КЛИПСАО20ММ 60ШТ		2	85.00	170.00				
	клемма универсальная,	шт	1	198.00	198.00				
	вилка однофазная 2 шт,	шт	2	55.00	110.00				
	ДЕРЖАТЕЛЬ КЛИПСАО20ММ 60ШТ	шт	2	85.00	170.00				
	Л-ПА LED ШАР E27 6W 480LM ТЕП BELLIGHT	м	2	50.00	100.00				
	СТАРТЕР TDM S2, 4-22W, 110-240V,МЕДЬ	шт	8	13.00	104.00				
	СТАРТЕР TDM S2, 4-22 W, 1 10-240V, АЛЮМИН.		10	10.00	100.00				
	ЛАМПА ЛЮМ O5КАМ 590MMJ8W, ТВ, 6500K/865		2	96.00	192.00				
Уличное освещения	электроэнергия	кВт	464	4.29	1 990.56				
3. Уборка лестничных клеток									
Общексплуатационные расходы						221.01	3 114.69	55 212.75	58 548.45
работы проводимые согласно договору управления	Мешки для мусора 55х95см, 10шт ручка ПЕЛЕСКОПИЧЕСКАЯ MATRIX, 200СМ СК, ШЕТКА ПРОВОЛОЧНАЯ,240ММ, САДОВЫЙ КА ДИКОЛА БЕЛАЯ МБ А 80X100 ГРЕНКА ДЛЯ ПОЛА ХЛБ, 60X70 СМ УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5Л Мешки для мусора тип 55х95 Пакет мыльн					221.01		55 212.75	
4. Уборка придомовой территории									
Общексплуатационные расходы						48 678.16	1 803.57	38 224.22	88 705.95
Монтаж ограждения газонов	Секция ограждения газона 28 шт	шт	7	2 186.41	15 304.86			38 224.22	
Выравнивание площадки	гравий	м3	10	1 650.00	16 500.00				
	Торфо-земельная смесь	м3	10	1 197.33	11 973.30				
	песок	м3	10	490.00	4 900.00				
Услуги АВР						0.00			
						0.00	86.11	8 494.27	8 580.38
								8 494.27	
Итого по дому						63 892.73	5 293.72	165 638.26	234 824.71

Всего за период с "01" августа 2021 г. по "31" августа 2021 г.

выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму
 234 824 руб 71 коп.

(Двести тридцать четыре тысячи восемьсот двадцать четыре рубля 71 копейка)
 (прописью)

3. Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон

Исполнитель _____ директор Коняхин М.М.
 (должность, Ф.И.О.)



(подпись)

Исполнитель: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа
Адрес: р.п Некрасовский мкр. Строителей дом 43

Наименование работ	Материалы					Стоимость, руб.	Прочие затраты (накладные расходы), руб.	ФОТ и обязательные сборы/налоги, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилого здания						8 388.47	627.92	31 235.67	40 252.06
Общеэксплуатационные расходы								31 235.67	
инструменты	КИРИЛКА 450г Ч/Б РЕЗИНА, ДВЕРЬ РУЧКА, ДЕКСТЕР КУВАЛДА 1500г ФИБЕР РУЧ, КОРОТКАЯ МЫЛОТКА-ТОПОР 600г, СТАЛЬ СПЕЦ	шт				388.47			
Инструменты	КРУГ ОТРЕЗНОЙ А40 125X1,6X22 (ПО МЕТ) Компрессор Remeza СБ 4/Ф-270 LB 75 5,5кВт 380В; 950л/мин ресив. 270л10бар. 7.5 л.с. 3фазн. 195 кг. Беларусь					8 000.00			
2. Текущий ремонт и обслуживание внутридомового инженерного обслуживания (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						5 990.96	275.56	32 471.35	38 737.87
Общеэксплуатационные расходы								32 471.35	
ремонт системы отопления , горячего и холодного водоснабжения	ЛЕН САНТЕХНИЧЕСКИЙ ЧЕСАНЫЙ 200 ГР		1	95.00	95.00				
	ВОЗДУХООТВОДЧИК АВТОМАТИЧЕСКИЙ 1/2HЕ1ZEN	шт	1	405.00	405.00				
Замена перегоревших ламп и светильников в МОП	ЛАМПА ЛЮМ OSRAM 590MM, 18W, Т8, 4000К/640	шт	10	38.00	380.00				
	ЛАМПА ЛЮМШАМ 590MM, 18W, Т8 6500К /765	шт	4	40.00	160.00				
	Вентиль пожарный прямой латунный Ду 50		1	2 274.00	2 274.00				
Уличное освещения	электроэнергия	кВт	624	4.29	2 676.96				
3. Уборка лестничных клеток						0.00	3 335.70	55 212.75	58 548.45
Общеэксплуатационные расходы								55 212.75	
4. Уборка придомовой территории						49 852.41	629.32	38 224.22	88 705.95
Общеэксплуатационные расходы								38 224.22	
Спец. одежда для сотрудников	Спец. одежда летняя Костюм муж. Л20-КБР синий/сер Бейсболка Florida 5-ти панельная, классический синий Костюм рабочий зимний 312-КПК син/вас Спец. костюм Жилет сигнальный Тип IT, цв. лимон. (р.Х1 /52-54) Трикотаж Футболка (160 г.) с кор. рукавом т.-длн. (L.) Сапоги мужские цв. серый (город) мод. 122 (р.41) ЭВА утепленные Сапоги мужские цв. серый (город) мод. 122 ЭВА Костюм рабочий зимний 312-КПК син/вас					4 460.42			
Монтаж ограждения газонов	Секция ограждения газона 28 шт	шт	5	2 186.41	10 932.04				
Выравнивание площадки	гравий	м3	10	1 650.00	16 500.00				
	Торфо-земельная смесь	м3	15	1 197.33	17 959.95				
Услуги АВР					0.00		86.11	8 494.27	8 580.38
								8 494.27	
					0.00				
	Итого по дому					64 231.84	4 954.61	165 638.26	234 824.71

Всего за период с " 01 " сентября 2021 г. по " 30 " сентября 2021 г.

выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму
234 824 руб 71 коп.

(Двести тридцать четыре тысячи восемьсот двадцать четыре рубля 71 копейка)
(прописью)

3 Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон

Исполнитель директор Коняхин М.М.
(должность, Ф.И.О.)



(подпись)

Исполнитель: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа
 Адрес: р.п Некрасовский мкр. Строителей дом 43

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты (вкладные расходы), руб.	ФОТ и обязательные сборы/вносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилого здания						3 768.46	5 247.93	31 235.67
Общексплуатационные расходы								40 252.06
Точечный ремонт покрытия полов из керамических плиток	КЛЕЙ Д/ПЛИТКИ С1Т		1	323.00	323.00			31 235.67
Инструменты	КРУГ ОТРЕЗНОЙ А40 125X1,6X22 (ПО МЕТ) Компрессор Remeza СБ 4/Ф-270 LB 75 5,5Квт 380В; 950л/мин ресив.270л10бар.7.5 л.с.3фазн.195 кг.Белару				2 000.00			
инструменты	НАСОС ДРЕНАЖНЫЙ CR_КЛЮЧ РАЗВОДНОЙ 250MM 0-25MM SYSTEM КАЛИБЕР КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ 50X560 MM DEXTER КЛЮЧ РАЗВОДНОЙ ГАЗОВЫЙ 25X320 MM DEXTER РАЗВОДНОЙ КЛЮЧ200MM DEXTER	шт			1 445.46			
2. Текущий ремонт и обслуживание внутридомового инженерного обслуживания (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						6 210.00	56.52	32 471.35
Общексплуатационные расходы								38 737.87
Ремонт системы отопления, горячего и холодного водоснабжения	КРАН ШАР. EQUATION 1/2 В/Н ДДРУЧКА	шт	3	233.00	699.00			32 471.35
	ТРОЙНИК НИК.ЛАТУНЬ ВР/НР/ВР 1/2	шт	3	204.00	612.00			
	КРАН ШАР. EQUATION 1/2 В/Н	шт	3	195.00	585.00			
Замена перегоревших ламп и светильников в МОП	ПЕРЕХОДНИК НИК.ЛАТ. В/Н 3/4X1/2	шт	2	131.00	262.00			
	ЛАМПА ЛЮМ.OSRAM 590MM, 18W,T8	шт	10	66.00	660.00			
	ЛАМПА ЛЮМ.ОБЯМ 590MM, 18W, T8, 4000К/640	шт	10	47.00	470.00			
	СТАРТЕР TDM S2, 4-22 W, 110-240У,МЕДЬ	шт	8	16.00	128.00			
Уличное освещения	ЛАМПА ЛЮМ.ОБЯМ 590MM, 18W, T8, 6500К/865	шт	2	110.00	220.00			
Уличное освещения	электроэнергия	кВт	600	4.29	2 574.00			
3. Уборка лестничных клеток						962.96	2 372.74	55 212.75
Общексплуатационные расходы								58 548.45
работы проводимые согласно договору управления	МЕШКИ Д/МУСОРА БОМКМ 220Л, ЧЕРН ЮШП/РУЛ МЕШОК Д/МУСОРА ТКАН ПРОПИЛЕН. 950X550MM НАБОР ДЛЯ УБОРКИ ПОМЕЩЕНИИ ЛЕНИВКА ЗЕЛ. Соль МКР тип D ТУ 2111-006-00352816-8 МЕШКИ Д/МУСОРА БОМКМ 220Л, ЧЕРН ЮШП/РУЛ МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 55X95CM, 1011Г.				962.96			55 212.75
4. Уборка придомовой территории						246.14	50 235.59	38 224.22
Общексплуатационные расходы								88 705.95
сиз	НАБОР ПЕРЧАТ Х/Б ПВХ 5 ПАР 10КЛАСС TGKS ПЕРЧ ХБ С ДВОИН ОБЛИВ. 38Г ПЕРЧАТКИ Х/Б ПВХ-ОБЛИВНЫЕ, 13 КЛАСС				246.14			38 224.22
Монтаж ограждения газонов	Секция ограждения газона 28 шт	шт	4	2 186.41				
Выравнивание площадки	гравий	м3	10	1 650.00				
	Торфо-земельная смесь	м3	15	1 197.33				
	песок	м3	10	490.00				
Услуги АВР						0.00	86.11	8 494.27
								8 494.27
Итого по дому:						0.00		
						11 187.56	57 998.89	165 638.26
								234 824.71

Всего за период с "01" октября 2021 г. по "31" октября 2021 г.

выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму
 234 824 руб. 71 коп.

(Двести тридцать четыре тысячи восемьсот двадцать четыре рубля 71 копейка)
 (прописью)

3. Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон:

Исполнитель _____ директор Коняхин М.М.
 (должность, Ф.И.О.)



_____ (подпись)

Исполнитель: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа
 Адрес: р.п Некрасовский мкр. Строителей дом 43

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты (накладные расходы), руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.	
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилого здания						2 886.89	6 129.50	31 235.67	40 252.06
Общексплуатационные расходы								31 235.67	
Монтаж противоскользящего покрытия на входных группах	ДЮБ-ГВ НЕЙЛ ГРИБ		1	344.00	344.00				
	ДЮБЕЛЬ-ГВОЗДЬ ПОЛИПР ПОТАЙ 6X40		2	146.60	293.20				
	ШАЙБА ОЦИНК КУЗОВНАЯ DIN 9021 6 ММ		0.25	447.64	111.91				
	БОЛТЫ ОЦИНК М 8X100(2ШТ)С ДСАМ		1	34.00	34.00				
	ШАЙБА ОЦИНККУЗОВНАЯ		0.25	355.88	88.97				
Точечный ремонт покрытия полов из керамических плиток	КЛЕЙ Д/ПЛИТКИ ЮНИС-ПЛУС	шт	1	294.00	294.00				
Ремонт дверей в МОП	ПРУЖИНА ДВЕРНАЯ РИТЕЛЪ (БЛ)	шт	4	98.00	392.00				
	СИЛИКОНОВАЯ СМАЗКА АКФИХ Е80, 400МЛ	шт	1	129.81	129.81				
	СМАЗКА УНИВЕРСАЛЬНАЯ	шт	0.25	193.00	48.25				
	WD-40 FLEXIBLE смазка универсальная	шт	0.25	450.00	112.50				
	УПЛОТНИТЕЛЬ		2.5	8.30	20.75				
	УПЛ ДМ-Г ДВЕРАХ ГОЛЫВ-ПРОФ 12X10М		1	265.00	265.00				
Точечный ремонт плитки в МОП	Пескобетон		0.50	271.00	135.50				
	Клей для плитки		1	617.00	617.00				
2. Текущий ремонт и обслуживание внутридомового инженерного обслуживания (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						4 896.76	1 369.76	32 471.35	38 737.87
Общексплуатационные расходы								32 471.35	
Заметы (перекоррекции, ламп и света вышек в МОП)	СТАРТЕР TDM S2, 4-22 W, 110-240V,МЕДЬ	шт	31	11.40	353.40				
	ЛАМПА НАКАЛ СТАНДАРТ E27 40W		10	8.60	86.00				
	СТАРТЕР TDM S2, 4-22 W, 110-240V,МЕДЬ		13	14.20	184.60				
Ремонт системы отопления (горячего и холодного водоснабжения)	Воздухоотводчик авт 1/2 ник, "UN-IT" (Италия)	шт	2	388.00	776.00				
	КРАН ШАР BUGATTI 1/2 В/Н		1	305.00	305.00				
Уличное освещения	электроэнергия	кВт	744	4.29	3 191.76				
3. Уборка лестничных клеток						2 725.66	610.04	55 212.75	58 548.45
Общексплуатационные расходы								55 212.75	
работы проводимые согласно договору управления	Мыло жидкое хозяйственное 5л МЫЛОЖ ДУМУСОРА ПКАП ПРОЦШЕН 950X550MM Мыло жидкое Облепитель Лидер Чистота Белитна кони 3л1 канистра 5л Профхим. д/кухни дезинфект. с мывочн.эфр д/товарно-оборот. Никал/Ника-2, 5кг Хлорные таблетки Алмадез-Хлор 1,0 кг МЕНКИ ДВЯ МУСОРА ПИ Порошок универсальный					1 120.07			
	С/ИЗ Бахилы одноразовые п/б Стандарт гладкие 2,1г, АРТ25, 50пар/уп Перчатки резиновые Vileda Profes латекс хлопк напыл зеленый р-р М Перчатки резиновые Vileda Profes латекс хлопк напыл зеленый р-р L Перчатки резиновые Vileda Profes Контракт латекс хлоп напыл					1 605.59			
4. Уборка придомовой территории						35 586.65	14 895.08	38 224.22	88 705.95
Общексплуатационные расходы								38 224.22	
Выравнивание площадки	гравий	м3	10	1 650.00	16 500.00				
	Торфо-земельная смесь	м3	5	1 197.33	5 986.65				
	песок	м3	10	490.00	4 900.00				
	Соль МКР тип D ТУ 2111-006-00352816-8		1	8 200.00	8 200.00				
Услуги АВР					0.00	86.11	8 494.27	8 580.38	
						0.00	8 494.27		
Итого по дому					46 095.96	23 090.49	165 638.26	234 824.71	

Всего за период с "01" ноября 2021 г. по "30" ноября 2021 г.

выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму
 234 824 руб. 71 коп.

(Двести тридцать четыре тысячи восемьсот двадцать четыре рубля 71 копейка)
 (прописью)

3 Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон:

Исполнитель _____ директор Коняхин М.М.
 (должность, Ф.И.О.)



(Handwritten signature in blue ink)
 (подпись)

Исполнитель: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа
Адрес: р.п Некрасовский мкр. Строителей дом 43

Виды выполняемых работ	Материалы					Стоимость, руб.	Прочие затраты (накладные расходы), руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кольцо	Цена	Стоимость, руб.				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилого здания						861.50	8 154.89	31 235.67	40 252.06
Общексплуатационные расходы								31 235.67	
Монтаж противоскользящего покрытия на входных группах	ШАЙБА ОЦИНК КУЗОВНАЯ DIN 9021 6 MM	уп	0.50	358.00	179.00				
	ДЮБ-ГВ НЕИЛ. ГРИБ	уп	0.25	1 304.00	326.00				
	КЕРОСИН 0,5Л (0,3 7КГ)	шт	1	48.00	48.00				
Ремонт дверей на тех. этаже	УПЛОТН. Д/ОКОН/ДВЕР	уп	0.50	131.00	65.50				
	УПЛОТН. Д/ОКОН/ДВЕР АХТОН О-ПРОФИЛЬ6М, БЕЛ	уп	1.00	118.00	118.00				
	ЖИДКИЙ ключ КАЛАШНИКОВ, 210 МЛ	шт	0.50	250.00	125.00				
					0.00				
2. Текущий ремонт и обслуживание внутридомового инженерного обслуживания (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						6 039.16	227.36	32 471.35	38 737.87
Общексплуатационные расходы								32 471.35	
Ремонт системы отопления, горячего и холодного водоснабжения	WD-40 СРЕД-ВО ДЛЯ ТЫСЯЧИ ПРИМЕНЕНИЙ240МЛ	шт	0.5	156.00	78.00				
	ЛЕН УНИРАК САНТЕХН ПОЛИЭТ УПАК 100ГР	уп	0.50	128.00	64.00				
	НАБОР РЕЗИНОВЫХ ПРОКЛАДОК № 10	уп	0.50	55.00	27.50				
	ВОЗДУХООТВОДЧИК АВТОМАТИЧЕСКИЙ	шт	1.00	405.00	405.00				
	НАБОР РЕЗИНОВЫХ ПРОКЛАДОК САНТЕХНИК	уп	0.50	18.00	9.00				
Замена ламп в МОП	ЛАМПА НАКАЛ	шт	3.00	70.00	210.00				
Уличное освещения	электроэнергия	кВт	1 246.00	4.21	5 245.66				
3. Уборка лестничных клеток						3 064.65	271.05	55 212.75	58 548.45
Общексплуатационные расходы								55 212.75	
работы проводимые согласно договору управления	Веник	шт	1.00	218.00	218.00				
	МЕШОК Д/МУСОР ТКАН/ПРОПИЛЕН 950X550 50ШТ	шт	0.25	445.00	111.25				
	МОМЕНТ ХОЗЛЕНТА СИГНАЛЬНАЯ 50ММ X 200М	шт	0.25	332.00	83.00				
	Мешок для мусора 30 л	шт	1.00	73.20	73.20				
	Мешок для мусора 200 л и более	шт	1.00	391.50	391.50				
	Моп веревочный для влажной уборки	шт	1.00	192.00	192.00				
	Мыло жидкое в канистрах (Штука)	шт	1.00	311.50	311.50				
	НИКА-ХЛОР	шт	1.00	366.00	366.00				
	Средство моющее для стекол и зеркал, Литр	шт	1.00	415.00	415.00				
	Средство чистящее универсальное, Штука	шт	1.00	338.00	338.00				
	Тряпка для пола нетканое полотно белое	пм	0.20	2 277.00	455.40				
	Тряпка для пола нетканое полотно серое	пм	0.10	1 098.00	109.80				
4. Уборка придомовой территории						19 870.90	30 610.83	38 224.22	88 705.95
Общексплуатационные расходы								38 224.22	
	Лента сигнальная	шт	4	261.00	1 044.00				
	Соль МКР тип D TU 2111-006-00352816-8	м3	1	8 700.00	8 700.00				
	КОНУС ДЛЯ ДЕРЕВЬЕВ 1,2X1,7	шт	2	198.00	396.00				
	ЛЮПАТА	шт	1	930.00	930.00				
Входные группы, монтаж противоскользящего покрытия	Покрытие щетинистое 0 9 м	м	14.67	570.00	8 361.90				
	Рулетка с функцией автостоп	шт	2.00	219.50	439.00				
					0.00				
					0.00				
Услуги АВР					0.00		86.11	8 494.27	8 580.38
								8 494.27	
					0.00				
Итого по дому						29 836.21	39 350.24	165 638.26	234 824.71

Всего за период с "01" декабря 2021 г. по "31" декабря 2021 г.
выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму
234 824 руб 71 коп.

(Двести тридцать четыре тысячи восемьсот двадцать четыре рубля 71 копейка)
(прописью)

3 Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4 Претензий по исполнению условий Договора Стороны друг другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон

Исполнитель / директор Коняхин М.М.
(должность, Ф.И.О.)

(подпись)

